平成２０年４月１１日

各  位

会社名  　大和ハウス工業株式会社

代表者  　代表取締役社長　村上健治

（コード番号：1925　東証、大証第１部）

　このたび当社では、下記の通り役員の担当変更、人事異動ならびに機構改革について決定しまし

たのでお知らせいたします。

記

１．役員の担当変更（４月１６日付）

　　　　　　新　　職 　　　　　　旧　　職 氏　名

執行役員 執行役員 ﾅｶﾑﾗ  ｲｽﾞﾐ

・営業本部住宅事業推進部長 ・金沢支店長 中村　泉

　（中部担当） ・営業本部住宅事業推進部長

　（北信越担当）

執行役員 執行役員 ｵｵｸﾁ　ﾏｻﾛｳ

・営業本部住宅事業推進部長 ・営業本部住宅事業推進部長 大口　昌郎

　（北信越担当） 　（中部担当）

２．人事異動（４月１６日付）

　　　　　　新　　職 　　　　　　旧　　職 氏　名

金沢支店長 姫路支店長 ﾖｼｲ 　ｹｲｲﾁ

芳井　敬一

姫路支店長 姫路集合住宅営業所長 ｺｸﾎﾞ 　ﾏｻﾄ

小久保　雅人

経営管理本部不動産事業開発室長 経営管理本部不動産事業開発室 ﾔﾏﾀﾞｲﾗ ﾏｻｵﾐ

 総合開発支援グループ長 山平　將公

経営管理本部ＪＳＯＸ推進室長 経営管理本部ＪＳＯＸ法対応 ｶﾄｳ 　ｷﾖｳｼﾞ

 プロジェクト室長 加藤　恭滋

経営管理本部財務部長 経営管理本部財務部長 ﾂﾁﾀﾞ  ｺｳｲﾁ

経営管理本部ＩＲ室長 土田　耕一

３．機構改革（４月１６日付）

・ＪＳＯＸ法対応プロジェクト室をＪＳＯＸ推進室に改称

・経営管理本部にＩＲ室を設置

以　　上

本社広報企画室 　　０６（６３４２）１３８１

東京総務部（広報） ０３（５２１４）２１１２

お問い合わせ先

　役員の担当変更、人事異動、ならびに機構改革について